

000001 IBS MEDAN JAYA

EASHABELLA RAVILLA BAYA
JS1/197 NO 9 (LOT 2475) ABF HOUSING
LORONG 2 JALAN TANJUNG ,KIDURONG
BINTULU ,97000 ,SARAWAK ,MYS

MUKA/ 頁/PAGE : 1
TARIKH PENYATA : 31/08/24
STATEMENT DATE :
NOMBOR AKAUN :
戶號 : 161172-379522
ACCOUNT NUMBER :

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

SAVINGS ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	BAKI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
	BEGINNING BALANCE		1.00
03/08/24	FUND TRANSFER TO A/ BAYA MALANG * Okk	100.00+	101.00
03/08/24	TRANSFER FROM A/C JAZZLY UBONG JAMES * collect	50.00-	51.00
03/08/24	TRANSFER FROM A/C JAZZLY UBONG JAMES * collect p2	30.00-	21.00
03/08/24	TRANSFER FROM A/C JAZZLY UBONG JAMES * collect p3	20.00-	1.00
09/08/24	FUND TRANSFER TO A/ BAYA MALANG * Kkk	50.00+	51.00
09/08/24	CASH WITHDRAWAL	50.00-	1.00
19/08/24	FUND TRANSFER TO A/ EASHABELLA RAVILLA * kena bie hidup	208.00+	209.00
21/08/24	IBK FUND TFR FR A/C beez_EMYZA BINTI MO* 82487320 DUITNOW QR	21.50-	187.50
22/08/24	CASH WITHDRAWAL	150.00-	37.50
23/08/24	TRANSFER FROM A/C JAZZLY UBONG JAMES * pansut keh dui	30.00-	7.50
30/08/24	IBK FUND TFR TO A/C EASHABELLA RAVILLA * Fund transfer MBB CT-	6.00+	13.50
30/08/24	FPX PAYMENT FR A/ 2363537904 * SEAMONEY CAPITAL MAL 2408301939250601	9.67-	3.83
	ENDING BALANCE :		3.83
	TOTAL CREDIT :		364.00

Saya sahkan bahawa ini adalah salinan yang benar daripada Sijil/Keratan/Surat asal yang telah ditunjukkan kepada saya.

Tandatangan :
Nama Penuh : FAIZ BIN MUSTAPA
Nama Jawatan : TIMBALAN PENGARAH
SOKONGAN AKADEMIK
Cop Rasmi/Mohor



Perhatian / Note

- Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidakepatan dalam tempoh 21 hari.
若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有显示的賬項及余額將被視為正確。
All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.
- Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
請通知本行在何地址更換。
Please notify us of any change of address in writing.

